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DĖL INFRASTRUKTŪROS ĮRENGIMO VILNIAUS MIESTE 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) 

informuoja, kad 2024 ir 2025 metais vyko intensyvūs susitikimai su Vokietijos ginkluotųjų pajėgų 

(toliau – VOK) atstovais dėl laikinos ir nuolatinės infrastruktūros pritaikymo ir (ar) sukūrimo VOK 

brigados narių šeimos nariams ugdyti pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas. Šiuose susitikimuose dalyvavo Vilniaus miesto savivaldybės, Ministerijos bei Krašto 

apsaugos ministerijos atstovai. 

VOK atstovai priėmė sprendimą dėl laikinos infrastruktūros kūrimo ir (ar) esamos 

infrastruktūros pritaikymo Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centre (toliau – LASUC). 

Ministerija yra LASUC pastato savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija.  

Siekiant tinkamo pasirengimo ir užtikrinant, kad infrastruktūra būtų pritaikyta laiku – 

iki 2025–2026 mokslo metų pradžios, būtina aiškiai apibrėžti atsakomybes bei imtis reikiamų 

veiksmų šiam tikslui pasiekti, todėl Ministerija teikia šį klausimą svarstyti ministrų pasitarime ir kartu 

pateikia protokolinio sprendimo projektą.  

Protokolinio sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ir Vokietijos Federacinės Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl bendradarbiavimo 

gynybos srityje nuostatas, pagal kurias Vilniaus miesto savivaldybė yra įpareigota užtikrinti 

reikalingą švietimo įstaigų infrastruktūrą (įskaitant statybą ar plėtrą, finansuojamą Lietuvos 

Respublikos lėšomis). 

Protokolinio sprendimo projektas suderintas su Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija. 

Prašome apsvarstyti šį klausimą ministrų pasitarime ir priimti atitinkamus sprendimus 

dėl tolimesnių veiksmų. 

PRIDEDAMA: 

1. Protokolinio sprendimo projektas, 1 lapas. 

2. Vilniaus miesto savivaldybės 2025 m. vasario 21 d. raštas Nr. A51-31321/25(2.1.19 

E-AD), .adoc formatu.  
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